lêllit2  ( ESTADO DO PARANÁ fi
'jhrfrifurn4IuuripI br (&ès Rntras h..ci Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5404/2023
Data 20/06/2023

Súmula. Altera o percentual de Dedicação Exclusiva
concedida a servidor efetivo, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando os Artigos n° 44 e 45 da Lei Municipal n° 1688/2017
combinado com a Lei Municipal n° 2416/2023.

DECRETA:

Art. 1°. Fica alterado o percentual de gratificação de
dedicação exclusiva concedida pelo Decreto n° 5366/2023 de 23/05/2023 ao servidor
efetivo, conforme abaixo relacionado:

Car o: Viaja
Mat. Nome Porcentual
589 -4/1 Luciano Maraschin 25%

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do
Decreto n° 5366/2023 de 23/05/2023.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 14 de junho de 2023.

Gabinete de Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 20 de junho de 2023.

Gers 	ancisco
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

PUBLICADO EM:

d. Oéíànd.3
Jornal  A-141,

Página  5 6h
EdiÇãO  2 93

d
Ass. ResvAsável

	Page 1